
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000092 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ODSTRANĚNÍ  HAVARIJNÍCH  ZÁVAD  PO  ZIMĚ  (DÍLČÍ  

ČÁSTI)  -  RS2025   

D ÍLČ Í  ČÁST Č .  2:  MČ  B- J IH ,  ČERNOVICE ,  CHRLICE ,  SLATINA ,  

TUŘANY ,  Ž IDENICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název Sídlo IČO 

3. M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice  

421 96 868 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ – Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ – Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Elektronický originál pověření Ing. Petra Hrančíka, ředitele oblasti VÝCHOD, k jednání za 
společnost ze dne 03.03.2024, podepsaného Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou 
představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, 

➢ krycí list nabídky ze dne 13.11.2024 podepsaný Ing. Petr Hrančík, ředitel oblasti VÝCHOD, na 
základě pověření ze dne 03.03.2024, podepsaného Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou 
představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, 

➢ Certifikát Silmos-Q č. 49044 potvrzující, že účastník prokázal splnění kvalifikace, které definuje 
Systém certifikovaných stavebních dodavatelů, platnost do 11.01.2025, 

➢ Konsolidované čestné prohlášení ze dne 13.11.2024, podepsané Ing. Petrem Hrančíkem, 
ředitelem oblasti VÝCHOD, na základě pověření ze dne 03.03.2024, podepsaného Mgr. Michalem 
Kropáčem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení ze dne 13.11.2024 podepsané Ing. Petrem Hrančíkem, ředitelem oblasti 

VÝCHOD, na základě pověření ze dne 03.03.2024, podepsaného Mgr. Michalem Kropáčem, 
předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, 

➢ Certifikát Silmos-Q č. 49044 potvrzující, že účastník prokázal splnění kvalifikace, které definuje 
Systém certifikovaných stavebních dodavatelů, platnost do 11.01.2025, 

➢ Konsolidované čestné prohlášení ze dne 13.11.2024, podepsané Ing. Petrem Hrančíkem, 
ředitelem oblasti VÝCHOD, na základě pověření ze dne 03.03.2024, podepsaného Mgr. Michalem 
Kropáčem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, 

 
 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000092 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

§ 77 profesní způsobilost 
➢ Certifikát Silmos-Q č. 49044 potvrzující, že účastník prokázal splnění kvalifikace, které definuje 

Systém certifikovaných stavebních dodavatelů, platnost do 11.01.2025, 
➢ Konsolidované čestné prohlášení ze dne 13.11.2024, podepsané Ing. Petrem Hrančíkem, 

ředitelem oblasti VÝCHOD, na základě pověření ze dne 03.03.2024, podepsaného Mgr. 
Michalem Kropáčem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou 
představenstva, 

 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje: 

➢ Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1400674, Ing. Pavel Pěch, autorizovaný inženýr v oboru 
dopravní stavby  

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene a): 

➢ Konsolidované čestné prohlášení ze dne 13.11.2024, podepsané Ing. Petr Hrančíkem, ředitelem 
oblasti VÝCHOD, na základě pověření ze dne 03.03.2024, podepsaného Mgr. Michalem 
Kropáčem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, 
 

➢ Seznam stavebních prací – Čestné prohlášení ze dne 13.11.2024 Ing. Petrem Hrančíkem, 
ředitelem oblasti VÝCHOD, na základě pověření ze dne 03.03.2024, podepsaného Mgr. Michalem 
Kropáčem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva: 
 
1. „Rámcová dohoda – JN RD Výspravy AHV“, termín dokončení díla: 11/2022, popis: Lokální 

výměna obrusné vrstvy, opravy lokálních výtluků, finanční objem celkem: 9.256.000,- Kč bez 
DPH, jednalo se o dílčí objednávku č. 3 ze dne 26.04.2022, 
Včetně rámcové dohody a dílčí objednávky č. 3 vystavené objednatelem: ŘSD ČR, Správa 
Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec, IČO: 659 93 390. Rámcová dohoda byla uzavřena 
20.07.2020, objednávka byla vystavena 26.04.2022. 

 
2. „Rámcová dohoda – SM RD Výspravy AHV“, termín dokončení díla: 05/2023, popis: Lokální 

výměna obrusné vrstvy, opravy lokálních výtluků, finanční objem celkem: 8.998.000,- Kč bez 
DPH, jednalo se o dílčí objednávku č. 4 ze dne 26.04.2022, 
Včetně rámcové dohody a dílčí objednávky č. 4 vystavené objednatelem: ŘSD ČR, Správa 
Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec, IČO: 659 93 390. Rámcová dohoda byla uzavřena 
20.07.2020, objednávka byla vystavena 26.04.2022. 

 


